
Amarantový olej 100%, Altaj Specialist 100ml

  

Olej je největším přírodním zdrojem skvalenu, bohatý zdroj vitamínu B1 (thiamin), B2
(riboflavin), E, D, omega nenasycených mastných kyselin a mnoho jiných dalších prospěšných
stopových prvků. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH815,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 815,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceOOO Specialist  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/amarantovy_olej.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20780&virtuemart_category_id=225&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=519&tmpl=component


Popis Amarant je výživná obilovina bohatá na minerální látky. Například železa a vápníku má mnohem
více než mléko. Amarantový olej je bohatý zdroj vitamínu B1 (thiamin), B2 (riboflavin), E, D,
skvalenu, omega nenasycených mastných kyselin a mnoho jiných dalších prospěšných stopových
prvků.

Specialist Amarantový olej je největším přírodním zdrojem skvalenu - obsahuje ho až 8% po
oleji ze žraločích jater, která má jen 1,5%. Skvalen je základní složkou lidské kůže, která
zadržuje kyslík a zásobuje jím orgány. Má široké použití i v kosmetice jako přírodní
hydratant, rychle proniká do pokožky, nezanechává pocit mastnoty a dobře se mísí s jinými
oleji a vitamíny. Pokožka zůstává po použití dlouho vláčná a hebká. Skvalen brzdí tvorbu
vrásek a projevy stárnutí, přičemž nikdy nedráždí pokožku.

- na proleženiny, akné, bodnutí hmyzem
- v kosmetice pro ochranu, detoxikaci, hydrataci, zvláčnění a výživu kůže
- při kožních onemocněních

Složení na 100g: studena lisovaný 100% amarantový olej.

Užívání vnitřní: 1 - 3 čajové lžičky denně nejlépe 20 - 30 minut před jídlem, může se přidávat
i do stravy.

Vnější užití: Aplikovat na kůži, sliznice na postižených nebo žádaných místech minimálně 1 -
2x denně.

Amaranth je prastará plodina, kterou pěstovali v Latinské Americei již Aztékové, Inkové a
Mayové. Květy Amarantu, podle latinnského názvu - věčný, nevadnou a proto jsou jako sušené
oblíbenou ozdobou domovů. Amarantu se lidově říká zimní přítel lidí - čsky Laskavec.

Balení: 100ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

